

Città di Fratta Polesine

Provincia di Rovigo



Ufficio Servizi Amministrativi

AVVISO PUBBLICO

Il Comune di Fratta Polesine svolge le funzioni di Sportello Unico Edilizia e di Sportello Unico per Attività produttive a far data dal 23/05/2022 unicamente avvalendosi del Portale SUAP con supporto della CCIAA di Rovigo-Venezia Delta Lagunare, nel rispetto dell'art.4, comma 10-12 del D.P.R. 160/2010.

In questa sezione del portale è possibile consultare l'elenco dei procedimenti di competenza del SUAP, e dunque compilare, firmare e inviare una pratica per l'avvio o l'esercizio di un'attività nel territorio del Comune.

Responsabile Area vigilanza settore urbanistica ed edilizia privata

Sede: Via G. Tasso, 37

45025 Fratta Polesine (RO)

TEL: 0425 668030 int. 29

FAX: 0425.668.607

• E-Mail: info@comune.frattapolesine.ro.it

• PEC: comune.frattapolesine@legalmail.it

Dati identificativi SUAP

Identificativo: 3163

Comune: Fratta PolesineCompila pratica SUAP

Consultazione elenco dei procedimenti

Come inoltrare le istanze destinate al SUAP?

In attuazione del DPR <u>D.P.R. 7 settembre 2010 n. 160</u> gli sportelli Suap ricevono solamente istanze in formato digitale.

Richiamato l'art. 3 comma 2, DPCM 22 luglio 2011, a far data dal 7 gennaio 2015, le dichiarazioni/istanze che perverranno da posta elettronica certificata saranno respinte.

L'inoltro delle istanze dovrà avvenire in base alle seguenti modalità:



Città di Fratta Polesine

Provincia di Rovigo



Ufficio Servizi Amministrativi

1. Il portale camerale impresainungiorno diventa la sola modalità di invio pratiche Suap, che riguardano tutti i procedimenti delle attività in materia edilizia e produttive (istanze, s.c.i.a., comunicazioni), compresa l'AUA e le Comunicazioni ai Vigili del Fuoco

La piattaforma accompagna l'utente nella compilazione dell'istanza, adeguando le schede necessarie in funzione delle scelte operate dal cittadino/imprenditore.

Attenzione

Le Segnalazioni Certificate di inizio attività e le Istanze devono essere inoltrate esclusivamente utilizzando la procedura informatica all'uopo predisposta (Sito web), l'invio alternativo di pratiche sia su supporto cartaceo allegate a messaggi di Posta Elettronica Certificata non è consentito.

Le Segnalazioni Certificate di inizio attività e le Istanze che dovessero comunque giungere alla casella di Posta Elettronica Certificata del SUAP saranno dunque rifiutate, la ricevuta generata automaticamente dal gestore della casella non produce alcun effetto amministrativo ai fini dello svolgimento dell'attività di impresa.

Il portale impresainungiorno.gov.it è il canale unico per l'inoltro delle pratiche SUAP che riguardano tutti i procedimenti delle attività produttive (istanze, s.c.i.a., comunicazioni), compresa l'AUA e le Comunicazioni ai Vigili del Fuoco.

PAGOPA

E' attivo presso sul presente portale il sistema nazionale dei pagamenti pagoPa, la piattaforma che consente di effettuare pagamenti verso le PA in modalità elettronica, offrendo l'opportunità all'utente di scegliere il prestatore del servizio di pagamento (Banca, Poste, altro istituto di pagamento) ed il canale tecnologico di pagamento preferiti.

Fratta Polesine, 23.05.2022

AREA TECNICA/VIGILANZA

Ufficio Edilizia privata/Urbanistica